令和２年４月３０日

 戸田市立戸田東小学校 保護者 様

戸田市立戸田東小学校

校 長 小髙 美惠子

臨時休業の延長についてのお知らせ

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動に御理解・御協力をいただき

まして誠にありがとうございます。また、学校の臨時休業中におけるお子様の健康管理や

学習指導等に、御協力をいただきまして感謝申し上げます。

 さて、戸田市は埼玉県からの要請を受け、市内各小・中学校の臨時休業を５月３１日ま

で延長することとなりました。このことにより小・中学校の入学式につきましても延期と

なりますが、今後の実施につきましては検討し、後日、改めまして御連絡いたします。

お子様には毎日、規則正しい生活を送るとともに、家庭学習にも計画的に取り組むよう

御指導ください。

 なお、臨時休業中も学校にはスクールカウンセラーや校区内の中学校にさわやか相談員

が定期的に勤務していますので、お子様に心理面など特に心配なことがあり面談や相談が

必要な場合は、お気軽に学校へ御連絡いただきますようお願いいたします。

 今後とも、学校から御家庭への連絡は、学校のホームページや緊急連絡メール等で行わ

せていただきますので定期的に御確認いただきますと共に、お子様の家庭における生活面

や学習面での御指導・御協力を、引き続きよろしくお願いいたします。